关于认真开展“12.4”全国法制宣传日活动、全国百家网站“五五”普法法律知识竞赛活动的通知

各学院，直、附属单位，机关各部门：

今年是“五五”普法”检查验收年，在“12.4”全国法制宣传十周年之际，根据兵团普法办的要求，各单位须组织人员参加全国百家网站“五五”普法法律知识竞赛活动。参赛人员登录“法治新疆网”（网址：www.fzxj.cn），点击“2010年全国百家网站“五五”普法法律知识竞赛栏目”，进入竞赛主页。按参赛规则要求注册、登陆，进入答题参赛程序。
请各单位在11月28日前将参赛人数及经验做法报送大学普法办公室。
                                               特此通知

                                 石河子大学普法办

                                              2010年11月24日